

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 Euro na dostawę zestawu 8-miu kardiomonitorów wraz z centralą dla Oddziału wewnętrznego oraz 1-go kardiomonitora przenośnego dla Oddziału dziecięcego, dla Zespołu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Strzelcach Op.

Znak sprawy: ZOZ/22-ZP/09

Pytanie nr 1

Dot. Pakietu 2.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z zapamiętywaniem 60 zdarzeń arytmii. Taka ilość zapamiętywanych zdarzeń jest w zupełności wystarczająca aby poprawnie określić stan pacjenta.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza wysokiej klasy kardiomonitor z zapamiętywaniem 60 zdarzeń arytmii.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 3 do SIWZ – Zestaw 8-miu kardiomonitorów modułowych wraz z centralą.

Dot. Pkt 2

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy monitory modułowe.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 3

Załącznik nr 4 do SIWZ – 1 kardiomonitor przenośny

Dot. Pkt. 22

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z opóźnieniem alarmu bezdechu: bez, 10 s, 20 s, 40 s, 60 s.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza wysokiej klasy kardiomonitor z opóźnieniem alarmu bezdechu: bez, 10 s, 20 s, 40 s, 60 s.

Pytanie nr 4

Załącznik nr 4 do SIWZ – 1 kardiomonitor przenośny

Dot. Pkt. 27

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z zakresem alarmu częstości pulsu 25-250 P/min.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza wysokiej klasy kardiomonitor z zakresem alarmu częstości pulsu 25-250 P/min.

Pytanie nr 5

Załącznik nr 3 do SIWZ – Zestaw 8-miu kardiomonitorów modułowych wraz z centralą
Dot. Pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy monitory kompaktowe.

Odpowiedź nr 5

Nie. Zamawiający zamierza w przyszłości rozbudować monitory o dalsze moduły.

Pytanie nr 6

Dotyczy centrali monitorującej.

Czy Zamawiający dopuszcza monitor kolorowy LCD o przekątnej 24” zamiast 24” monitora CRT.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający dopuszcza monitor kolorowy LCD o przekątnej 24”.

Z poważaniem:

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
z siedzibą
w Strzelcach Opolskich
Beata Czempiel

Rozdzielnik:

1) Publikacja na stronie internetowej Zamawiającego